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1" Giornata Esordienti prov. di Vicenza
RISULTATI COMPLET]I

Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

SPENGA ANTONIO
BERTON NICOLO'
BIGOZZI FILIPPO
ZURLO CESARE MARIA
ROMAGNOLI FILIPPO
RAVAGNANI GIOELE
ROSSI LORENZO
MANTOAN MANUEL
APOLLONI DEMETRIO
SARTORI TOMMASO
FIMIANI GABRIELE
PITTARELLO FRANCESCO

Anno

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
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100 Rana - Esordienti B M

Tezze sul Brenta, Domenica 21/11/2021 - 14:55

Societa

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO ROSA "' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAREA VICENZA ASD

Foglion. 1
25/11/2021

FINALE

01:36.9
01:43.0
01:48.6
01:48.8
01:49.3
01:53.8
02:00.3
02:02.4
02:04.7
02:20.5
02:21.7
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Serie
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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